
怡峰园生活绿化垃圾处理服务

招标公告

怡峰园生活绿化垃圾处理服务，现在广州市百业建设顾问有限公司网站以公开

招标方式选定承包单位，具体内容如下：

一、项目名称：怡峰园生活绿化垃圾处理服务

二、招标内容及要求：详见用户需求书（石碁镇官涌村怡峰园办公室领取）。

三、定标方式：以经审定最低价者中标的原则。

四、投标最高限价：8 米货车 1600 元/车。

五、报名资格及条件：持有相关经营范围的独立法人单位。

六、报名时间、地点及方式：

报名时间：2024 年 1 月 24日至 2024年 1 月 26 日。

报名地址：番禺区石碁镇官涌村怡峰园办公室。

报名方式：投标人持营业执照、法人授权委托书报名。

七、开标时间、地点及方式：

开标时间：2024 年 1 月 29日下午 3 点。

开标地点：番禺区石碁镇岐山南路 10 号一楼会议室。

开标方式：投标人持营业执照及法人授权委托书，填写《投标报价书》加盖公章并

密封后交我公司定标小组现场开标。

八、联系电话及联系人：

联系电话：84858395；

联系人：霍先生。

广州怡峰园殡仪服务有限公司

2024年 1月 24 日



投标报价书

致广州市怡峰园殡葬服务有限公司：

经考察现场和认真研究公司怡峰园生活绿化垃圾处理服务招标文件，我公司愿按本

表中所填写的投标金额、工期和质量目标或根据招标文件的约定所修正、核实并确定的

另一金额、工期和质量目标承包怡峰园生活绿化垃圾处理服务任务。

在投标有效期内，我公司所编制的投标文件始终对我公司具有约束力，我公司随时

接受中标。

除非另外达成协议并生效，我公司递交的投标文件和贵单位的招标文件、其他相关

文件以及中标通知书将构成约束我们双方行为的合同之一。

我公司保证将严格按照国家有关招投标法的规定及招标文件的约定开展投标活动。

如有违反，我公司愿意接受行政主管部门的行政处罚及法律制裁。

附表

投标报价 8米货车： 元/车；

投标单位（盖公章）：

负责人签名：

年 月 日



绿化垃圾处理服务协议书

甲方：广州怡峰园殡仪服务有限公司 （以下简称甲方）

乙方： （以下简称乙方）

经甲方、乙双方共同协商，甲方所产生的绿化垃圾，交乙方处理有偿服务，具体协

议如下：

一、甲方范围内所产生的绿化垃圾由甲方收集到垃圾站堆放。

二、乙方按甲方通知时间到甲方堆放绿化垃圾点装运垃圾。

三、绿化垃圾清运处理服务费：合同期总费用 30000.00元正（绿化垃圾按 8米货

车 元/每车，压缩车按 3000/车，三轮车按 300/车），当合同期内结算款

达到 30000.00元，合同自动终止。

四、付款方式，按月支付，每月十五日前由乙方开具发票到甲方处收取费用。

五、番禺区城管局规定，甲方建筑垃圾、余泥等及有毒废物，不得混入垃圾中。

若强行混入，乙方有权拒绝接收所有垃圾。甲方如需乙方处理，应另行约定

处理。

六、本协议服务期限为 2024年 1 月 1日至 2024年 12月 31日止。

七、不尽事宜，另行协商解决。

八、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：广州怡峰园殡仪服务有限公司 乙方：

代表： 代表：

日期： 日期：


